
 
 

Zpracování osobních údajů  

Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále 
jen „GDPR“). 
 
Správce osobních údajů:  
KPC Facility s.r.o., se sídlem Brigádnická 231/69, 621 00 Brno, IČ: 09916474, DIČ: CZ09916474, zapsaná 
v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 121617, provozovatel hotelu Lechowitz,  671 63 Lechovice 56, 
Vás tímto v souladu s čl. 12 GDPR informuje o zpracování Vašich osobních údajů a o Vašich právech.  
 
Rozsah zpracování osobních údajů  
Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to 
v souvislosti s uzavřením smluvního či jiného právního vztahu se správcem, nebo které správce 
shromáždil jinak a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných 
povinností správce. Osobní údaje získáváme především přímo od Vás (zejména při uzavírání smlouvy a 
v průběhu smluvního vztahu) a dále na základě Vašich návštěv a vyplněním formuláře na webových 
stránkách hotelu www.hotel-lechowitz.cz, internetových stránkách různých vyhledávačů ubytování 
např. booking. 
 
Osobní údaje, které jsou předmětem zpracování  

 adresní a iden fikační údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné iden fikaci subjektu údajů 
(např. jméno, příjmení, tul, příp. rodné číslo, datum narození, adresa trvalého pobytu, číslo 
občanského průkazu/pasu/jiného platného průkazu sloužící pro iden fikaci, IČ, DIČ) a údaje 
umožňující kontakt se subjektem údajů (kontaktní údaje – např. kontaktní adresa, číslo telefonu, 
e-mailová adresa a jiné obdobné informace) 

 popisné údaje (např. bankovní spojení) 
 další údaje nezbytné pro plnění smlouvy 

 
Účel zpracování osobních údajů  

 účely obsažené v rámci souhlasu subjektu údajů  
 jednání o smluvním vztahu  
 plnění smlouvy  
 ochrana práv správce, příjemce nebo jiných dotčených osob  
 archivnictví vedené na základě zákona  
 plnění zákonných povinnos  ze strany správce  
 ochrana životně důležitých zájmů subjektu údajů  
 předání obchodních sdělení či jiných informací v případě oprávněných zájmů správce  

 
Způsob zpracování a ochrany osobních údajů  
Zpracování osobních údajů provádí správce. Zpracování je prováděno v jeho provozovnách, pobočkách 
a sídle správce jednotlivými pověřenými zaměstnanci správce, příp. zpracovatelem. Ke zpracování 
dochází za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Za tímto 
účelem přijal správce technické, organizační a právní opatření k zajištění ochrany osobních údajů, 
zejména opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, 
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jinému zneužití osobních údajů. Veškeré subjekty, kterým mohou být osobní údaje zpřístupněny, 
respektují právo subjektů údajů na ochranu soukromí a svobod a jsou povinny postupovat dle platných 
právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů.  
 



 
 
Doba zpracování osobních údajů  
V případě osobních údajů zpracovávaných za účelem splnění smlouvy správce zpracovává osobní údaje 
po dobu trvání smluvního vztahu a následně po dobu dalších 10 let, a to s ohledem na délku promlčecí 
lhůty u náhrady škody či újmy. V případě zpracování za účelem splnění právní povinnos  správce 
zpracovává osobní údaje po dobu stanovenou právními předpisy. V případě osobních údajů 
zpracovávaných na základě souhlasu subjektu údajů správce zpracovává osobní údaje po dobu 10 let, 
nebude-li souhlas se zpracováním osobních údajů do té doby odvolán. Tím není dotčena povinnost 
správce zpracovávat osobní údaje po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy či v souladu s nimi. 
 
Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 
Jestliže subjekt údajů udělil správci souhlas se zpracováním osobních údajů, může svůj dobrovolně 
udělený souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli bezplatně odvolat. Odvoláním souhlasu není 
dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání 
souhlasu též nemá vliv na zpracování osobních údajů, které správce zpracovává na základě jiného 
právního základu, než je souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech). 
 
Poučení  
Správce zpracovává údaje se souhlasem subjektu údajů s výjimkou zákonem stanovených případů, kdy 
zpracování osobních údajů nevyžaduje souhlas subjektu údajů, tedy když pro účel zpracování existuje 
jiný právní základ. V souladu se čl. 6 odst. 1 GDPR může správce bez souhlasu subjektu údajů zpracovávat 
tyto údaje:  

 zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro 
provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů,  

 zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnos , která se na správce vztahuje,  
 zpracování je nezbytné pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické 

osoby,  
 zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu 

veřejné moci, kterým je pověřen správce,  
 zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce či tře  strany, kromě 

případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu 
údajů vyžadující ochranu osobních údajů.  

 
 
V Brně dne 01.09.2023 


